rum Filiarum SS. Cordium Iesu et Mariae, videlicet de comparate rapida, com

pleta, duratura quoad recuperationem facultatum psycho-motoriarum ac muscu

lorum et autonomiam sanatione Helenae Nataliae Jiménez Cardozo ab « acidosi 

tubuläre renale congenita, ipokaliemia sintomatica severa ricorrente e secondaria 

ali 'acidosi, osteodistrofia di origine renale avanzata con chiari segni radiologici 

di rachitismo e iperparatiroidismo secondario ». 

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in acta 
Congregationis de Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 5 mensis Iulii A. D. 2002. 

IOSEPHUS card. SARAIVA MARTINS 

Praefectus 

L. £8 S. 
£8 Eduardus Nowak 

archiep. tit. Lunensis, a Secretis 
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MATRITENSIS 

Beatificationis et canonizationis Ven. Servae Dei Ioannae Mariae Condesa Lluch 
fundatricis Congregationis Ancillarum ab Immaculata Conceptione Protectricum 
Operariarum (1862-1916) 

DECRETUM SUPER MIRACULO 

Venerabilis Serva Dei Ioanna Maria Condesa Lluch die 30 mensis Mar
tii anno 1862 Valentiae in Hispania nata est. Iam inde a iuventute sollerti 
caritatis ac sacrificii amore pauperibus, pueris inopibus et iuvenibus ope
rariis adiuvandis summam operam navavit, pro quibus Congregationem 
Ancillarum ab Immaculata Conceptione Protectricum Operariarum fun
davit, quas in austeritate vitae et humili laboris studio efformavit. Meri
torum ante Deum, Ecclesiam ac societatem locuples, die 16 mensis Ianua
rii anno 1916 pie ad Dominum migravit. Summus Pontifex Ioannes Paulus 
II die 7 mensis Iulii anno 1997 virtutes théologales, cardinales et his 
adnexas heroico gradu ipsam coluisse decrevit. Beatificationis respectu, 
Causae Postulatio iudicio Congregationis de Causis Sanctorum assertam 
subiecit miram sanationem iuvenis Ioachimi Auñón Magán, qui, die 2 
mensis Septembris anno 1990, gravi casu viario implicatus est, ubi vitam 
perdidit amicus, qui eum comitabatur. In valetudinarium generale Alba-
sitense, dein vero in aliud Matritense receptus, gravia inventa sunt vulne
ra cum damnis ossium capitis cerebrique, thoracis et abdominis, duarum 
vertebrarum cervicalium ac femoris laevi fractura atque lethargo comatis 
septimi "Glasguensis" gradus. Variis sectionibus chirurgicis confectis, eo 
molestiores secutae sunt implicationes, ut in dubium vita ipsa vel saltem 
salus ac robur iuvenis vocarentur. Cum res ita adversae se haberent, mater 
aegroti una cum Ancillis ab Immaculata Conceptione Protectricum Ope
rariarum ad divinum confugit auxilium per intercessionem Servae Dei 
Ioannae Mariae Condesa Lluch. Inde a die 23 mensis Septembris aegroti 
valetudo in melius vertit, ut ipse sanatus, sine ulla invaliditate, de noso
comio dimitteretur. De hac sanatione, extemplo mira habita, anno 1999 
apud Curiam Matritensem Inquisitio dioecesana celebrata est, cuius auc
toritas et vis iuridica a Congregatione de Causis Sanctorum decreto diei 12 
mensis Novembris eiusdem anni probatae sunt. Dicasterii Collegium Me
dicorum in sessionibus dierum 19 mensis Februarii anno 2001 et 10 inse
quentis mensis Decembris, sanationem comparate rapidam, completam, 
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duraturam, cum restitutione ad integrum clinica, quoad relationem inter 
absentiam morbi notarum et praesentiam damni cerebri magni ponderis, 
inexplicabilem quoad modum, secundum scientiam fuisse una voce affir
mavit. Die 15 mensis Aprilis anno 2002 Congressus Peculiaris Consultorum 
Theologorum factus est et die 21 mensis subsequentis Maii Sessio Ordina
ria Patrum Cardinalium et Episcoporum, Ponente Causae Excellentissimo 
Domino Mario Rizzi, Archiepiscopo tit. Balneoregiensi. Et in utroque coe
tu, posito dubio an de miraculo constaret divinitus patrato, responsum 
prolatum est affirmativum. Facta demum de hisce omnibus rebus Summo 
Pontifici Ioanni Paulo II per subscriptum Cardinalem Praefectum accu
rata relatione, Sanctitas Sua vota Congregationis de Causis Sanctorum 
excipiens rataque habens, mandavit ut decretum de praedicta mira sana
tione conscriberetur.